
Dz.U./S S228
27/11/2023
717620-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:717620-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2023/S 228-717620

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Szczeciński
Krajowy numer identyfikacyjny: 001208777
Adres pocztowy: Al. Papieża Jana Pawła II 22a
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-453
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wojciech Bereszko
E-mail: przetargi@usz.edu.pl 
Tel.:  +48 914441155
Adresy internetowe:
Główny adres: https://usz.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/usz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Licencje na oprogramowanie oraz System do Zarządzania Licencjami (SAM) na potrzeby US – zakup 
finansowany ze środków projektu Uniwersytet 2.0 – Strefa kariery
Numer referencyjny: A-ZP.381.94.2023.KO

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa licencji i wdrożenie rozwiązania do zarządzania i inwentaryzacji licencji (Software Asset Management) 
- licencja wieczysta i oprogramowanie do projektowania z rodziny CAD/CAM/CAE współpracujące z maszynami 

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@usz.edu.pl
https://usz.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/usz


Dz.U./S S228
27/11/2023
717620-2023-PL

2 / 8

CNC, skanerami i drukarkami 3D (przykładowe oprogramowanie: Rhinoceros 7 EDU) - 30 licencji wieczystych, 
Abbyy Fine Reader 16 EDU (licencja zbiorcza stanowiskowa) – 40 licencji wieczystych , Licencje wieczyste 
Adobe (BOX): Adobe Acrobat Pro 2020 PL BOX – 15 licencji wieczystych, Adobe Creative Suite Design 
Standard BOX – 2 Licencje komercyjne wieczyste oraz SnapGene 7 Academic permanent license – 1 licencja 
wieczysta

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 167 800.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa licencji i wdrożenie rozwiązania do zarządzania i inwentaryzacji licencji (Software Asset Management) 
- licencja wieczysta
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa licencji i wdrożenie rozwiązania do zarządzania i inwentaryzacji licencji (Software Asset Management) 
- licencja wieczysta

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60%
Kryterium kosztu - Nazwa: termin płatności / Waga: 40%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
umowy o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-Z064/17– 00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Oprogramowanie do projektowania z rodziny CAD/CAM/CAE współpracujące z maszynami CNC, skanerami i 
drukarkami 3D (przykładowe oprogramowanie: Rhinoceros 7 EDU) - 30 licencji wieczystych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Oprogramowanie do projektowania z rodziny CAD/CAM/CAE współpracujące z maszynami CNC, skanerami i 
drukarkami 3D (przykładowe oprogramowanie: Rhinoceros 7 EDU) - 30 licencji wieczystych

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S228
27/11/2023
717620-2023-PL

3 / 8

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60%
Kryterium kosztu - Nazwa: termin płatności / Waga: 40%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
umowy o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-Z064/17– 00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Abbyy Fine Reader 16 EDU (licencja zbiorcza stanowiskowa) – 40 licencji wieczystych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Abbyy Fine Reader 16 EDU (licencja zbiorcza stanowiskowa) – 40 licencji wieczystych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60%
Kryterium kosztu - Nazwa: termin płatności / Waga: 40%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
umowy o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-Z064/17– 00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Licencje wieczyste Adobe (BOX)
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Licencje wieczyste Adobe (BOX): Adobe Acrobat Pro 2020 PL BOX – 15 licencji wieczystych, Adobe Creative 
Suite Design Standard BOX – 2 Licencje komercyjne wieczyste

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60%

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S228
27/11/2023
717620-2023-PL

4 / 8

Kryterium kosztu - Nazwa: termin płatności / Waga: 40%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
umowy o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-Z064/17– 00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
SnapGene 7 Academic permanent license – 1 licencja wieczysta
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
SnapGene 7 Academic permanent license – 1 licencja wieczysta

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60%
Kryterium kosztu - Nazwa: termin płatności / Waga: 40%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
umowy o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-Z064/17– 00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 186-581723

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:581723-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S228
27/11/2023
717620-2023-PL

5 / 8

Nazwa:
Dostawa licencji i wdrożenie rozwiązania do zarządzania i inwentaryzacji licencji (Software Asset Management) 
- licencja wieczysta

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Oprogramowanie do projektowania z rodziny CAD/CAM/CAE współpracujące z maszynami CNC, skanerami i 
drukarkami 3D (przykładowe oprogramowanie: Rhinoceros 7 EDU) - 30 licencji wieczystych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ
Adres pocztowy: ul. Racławicka 23
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 405.85 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Abbyy Fine Reader 16 EDU (licencja zbiorcza stanowiskowa) – 40 licencji wieczystych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/11/2023

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S228
27/11/2023
717620-2023-PL

6 / 8

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 854-220-36-89
Adres pocztowy: ul. Racławicka 23,
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 55 276.20 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 4

Nazwa:
Licencje wieczyste Adobe (BOX)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 854-220-36-89
Adres pocztowy: ul. Racławicka 23,
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S228
27/11/2023
717620-2023-PL

7 / 8

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 43 972.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 5

Nazwa:
SnapGene 7 Academic permanent license – 1 licencja wieczysta

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Compro Jolanta Olszewska ,
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6341679705
Adres pocztowy: Kotarbińskiego 19
Miejscowość: Mysłowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 41-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 947.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S228
27/11/2023
717620-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/11/2023

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

